ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

11.03.2021 года                                                                                               №3/5-5

с.Большеустьикинское

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных  комиссий

           На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная
комиссия муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан  РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов
участковых комиссий территориальной избирательной комиссии
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
(приложение№1).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию
Республики Башкортостан.

Председатель Г.К. Бикташева
                           _________________
                                            (подпись)

Секретарь С.Т. Галимова
                           _________________
                                      (подпись)

Приложение №1 к решению
территориальной избирательной комиссии

муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан
от 11.03.2021 года №3/5-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Наименование субъекта
выдвижения

№ УИК

1. Елисеева Алёна

Владимировна
04.05.1989 Региональное отделение в

Республике Башкортостан
Всероссийской политической

партии "ПАРТИЯ РОСТА"

2608

2. Тагирова Сария
Садретдиновна

07.08.1964 Региональное отделение в
Республике Башкортостан

Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

2615

3. Хафизов
Вильнар

Фидалисович

08.06.1985 Башкортостанское
региональное отделение

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2616

4. Гильметдинов
Гайнетдин

Фахретдинович

02.01.1964 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2618

5. Закирова Айгуль
Варисовна

27.09.1989 Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Республике Башкортостан

2618

6. Нигматуллина
Лилия

Данисовна

10.06.1977 Башкортостанское
региональное отделение

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2618

7 Гайнетдинова
Ильнара

Ильдаровна

21.04.1995 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2624

8 Бадртдинова 01.06.1958 БАШКИРСКОЕ 2636

Рафизя
Зуфаровна

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"
9 Шаяхметова

Зухра
Абулкарамовна

28.03.1990 Башкортостанское
региональное отделение

политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2636